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CIUDAD FERNANDEZ
ADMINISTRACION 2018 -2021

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

SAN LUIS POTOSI

Estado de Situaciéon Financiera

2020

$2,565,754.87

$1,680,764.21
$403,631.14
$1,044.00
$45,659.11
$434,656.41
$2,565,754.87

$980,905.11

$947,937.77
$2,427,071.23
$685,002.70
-$3,079,106.59
$980,905.11

$3,546,659.98

Al 30/jun/2020

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

2020
$230,939.70 $368.201.76
$230,939.70 $368,201.76
$230,939.70 $368,201.76
$0.00 $0.00
$230,939.70 $368,201.76
$0.00 $0.00

$1,286,357.82
$548,379.75

$1,480,982.71

-$2,427,081.03
$2,975,460.78

$1,480,982.71

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor”.

$1,480,982.71

$1,480,982.71

$3,315,720.28

$3,546,659.98

$2,029,362.46

$2,397,564.22



